Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: children’s social workers
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:

How many children’s social workers does the council need in total to run its children’s service department?

How many of those roles have remained vacant for each of the last five calendar years (2017-2021)?

How many temporary agency children's social workers were recruited over the same period to fill those vacancies?

Answer:

	
	2017-18
	2018-19
	2019-20
	2020-21
	2021-22

	
	FTE
	FTE
	FTE
	FTE
	FTE

	Budgeted Social Workers
	118.82
	118.82
	118.82
	118.82
	118.82

	Vacancies
	32.27
	28.54
	25.6
	27.42
	36.47

	Agency Social Worker staff
	48.6
	30
	25
	23
	21


You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
